hec est mortua, tunc prouisor uel prouisores predicti predictis quatuor hominibus aut alicui predictam vnam marcam denariorum Lubicensium dare et persolvere amplius non tenentur, sed predicta piscacia ad vsus dicte domus et curie sancti Spiritus et personarum ibi degencium tunc cadit libera atque quita, et quando predicta domina Margareta Korneken est mortua, tunc eciam omnes redditus ibi, quos dicta domina Margareta habet in Metenstorpe in bonis dicte domus et curie sancti Spiritus, redeunt ad vsus prefate domus et curie sancti Spiritus et personarum ibidem degencium et erunt eis quiti et soluti. Insuper predicti domini Bernardus et Jacobus dicti Clumpsuluer ac Elyzabeth soror eorum promiserunt stipulacione sollempni michi notario vice et nomine omnium, quorum interest, omnia predicta grata et rata atque firma tenere et obseruare et non contrafacere aliqua racione uel causa de iure uel de facto. Acta sunt hec anno, indictione, mense, die, hora, loco et pontificatu quibus supra, presentibus discretis viris dominis Hermanno Harincwascher, rectore parochialis ecclesie in Bortzowe, Hinrico Gūdiar, Gherardo Treppeman et Martino Vickonis, presbiteris dicte Razeburgensis dyocesis, testibus ad premissa uocatis specialiter et rogatis.

(*Sign.* Et ego Johannes dictus Olde, clericus Zwerinensis dyocesis,  
*not.*) publicus imperiali auctoritate notarius — —.

Nach einem Original-Instrumente im Wismar'schen Rath's-Archive.

1368. Aug. 10. Wismar.

9817.

*Beschlüsse von Rathssendeboten der Städte Lübeck, Rostock, Stralsund und Wismar über die Waffenruhe mit König Hakon von Norwegen und Friedensverhandlungen mit ihm, auch über Massregeln zur Verhütung von Bündnissen mit König Waldemar von Dänemark.*

Anno domini 1368, in die beati Laurencii martiris, nuncii consulares civitatum infrascriptarum, videlicet de Lubek — —; de Rostok Arnoldus Kropelin et Johannes Nachtraven; de Stralessund — —; de Wismaria Andreas Bukow, Vulmarus Levetzowe, Marquardus Becker, Tidericus de Rampe; Hermannus Kropelin et Tidericus Mönnik, congregati in Wismaria decreverunt infrascripta.

5. Item domini consules Lubicenses et Wismarienses mittent unum consulem et unum scriptorem versus Schonore et domini consules Stralessundenses

mittent etiam unum consulem et unum scriptorem versus Valsterboden; et si poterit fieri pacifice et amice, tunc unus istorum consulum cum suo scriptore debet esse in Schonøre et alter cum suo in Valsterbode, quod si fieri non poterit, tunc unus scriptorum manebit in Valsterbode et ambo consules cum alio scriptore in Schonøre.